
SIAF

      35.353.522.254       47.510.987.644
                   0      12.157.465.390

      47.510.987.644      47.510.987.644
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3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.01
5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      26.826.733.981

         766.801.903

      19.917.451.760

      15.156.774.147

          28.804.980

      20.167.943.127

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      27.593.535.884

      19.917.451.760

      15.156.774.147

      20.196.748.107

                   0

                   0

                   0

      47.510.987.644

      35.353.522.254

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      13.439.315.898
       1.652.693.566

          54.541.267
           7.581.886
           2.641.530

          28.804.980

      20.167.943.127

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         439.962.968
      26.377.018.163

           9.752.850

          12.260.000
         754.541.903

      19.917.451.760

Fecha: 02/11/2021
14:55:17

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INST. NAC. DE COOP.'

Hora: 
DEL 01/01/2021 31/10/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   14 HASTA:   14 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA

azelaya
Sello

azelaya
Sello
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